1
crossMAG series
DS-CC6902-SC-rev1.9
Copy Right Reserved by CrossChip Microsystems Inc. 2020
CC6902
单芯片霍尔效应电流传感器
5A/5B/10A/20A/30A 系列

Copy Right Reserved by CrossChip Microsystems Inc. 2020
订购信息
产品名称 灵敏度（mV/A） 封装外形 包装
CC6902SO-05A 400 SOP8 编带，2000 片/盘
CC6902SO-05B 185 SOP8 编带，2000 片/盘
CC6902SO-10A 200 SOP8 编带，2000 片/盘
CC6902SO-20A 100 SOP8 编带，2000 片/盘
CC6902SO-30A 67 SOP8 编带，2000 片/盘
管脚定义
1
2
3